
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от <• 2021 г. № 

г. Владикавказ 

Об утверждении председателей и заместителей председателей 
предметных комиссий для проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся по образовательным программам основного 
общего образования в Республике Северная Осетия - Алания в 2021 году 

В соответствии с и: 22 Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 
года № 189/1513, приказом Министерства образования и науки Республики 
Северная Осетия - Алания от 10 сентября 2020 года № 585 «Об утверждении 
плана мероприятий («дорожной карты») по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в Республике Северная 
Осетия-Алания в 2021 году», письмом Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 23 марта 2021 года № 04-14, в целях организации 
проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы основного общего образования, п р и к а з ы в а ю : 

Утвердить прилагаемый список председателей и заместителей 
председателей предметных комиссий для проведения государственной итоговой 
аттестации обучающихся по образовательным программам основного общего 
образования в Республике Северная Осетия - Алания в 2021 году. 

Временно исполняющий 
обязанности Министра Л. Башарина 



Приложение 
к приказу Министерства образования и науки 

Республики Сев'ерная Осетия-Алания 
от № . 2021 г. № 

Список председателей и заместителей председателей предметных комиссий для проведения государственной 
итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам основного общего образования в 

Республике Северная Осетия - Алания в 2021 году 

№ 
п/ 
п 

Предмет Ф.И.О. Образовательная организация Должность 

1. Русский язык Нафиева Альбина 
Казбековна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная 
школа 

№ 34 имени Героя Советского Союза Георгия 
Ивановича Хетагурова 

председатель 
предметной 

комиссии (далее -
председатель) 

•> 

Ревазова Эльза 
Черменовна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №30 

заместитель 
председателя 
предметной 

комиссии (далее -
заместитель 

председателя) 

Новикова Елена 
Ивановна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа 
№ 8 г. Моздок 

заместитель 
председателя 



2 

2. Математика Бурнацева Елена 
Витальевна 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Республиканский физико-математический 
лицей-интернат» 

председатель 

Авсанова Марина 
Васильевна 

Федеральное государственное 
казенное общеобразовательное 

учреждение «Северо-Кавказское 
суворовское военное училище 

Министерства обороны 
Российской Федерации» 

заместитель 
председателя 

Коренева Оксана 
Александровна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа 
№ 2 г. Моздок 

заместитель 
председателя 


